
2015 metų veiklos ataskaita

Patvirtina 2016-04-10 visuotinio narių susirinkimo, 
protokolo Nr. P-16/2 

Pagrindiniai duomenys
1. Organizacija įsteigta: 2007 m. liepos 20 d.

2. Teisinė forma: asociacija.

3. Narių skaičius 2015 metų pabaigoje: 25.

4. Samdomų darbuotojų skaičius 2015 metų pabaigoje: nėra.

5. Taryba (išrinkta 2014 balandžio 18): Andrius Laurinavičius, Laurynas Simaitis, Gintarė 
Žalkauskaitė.

6. Asociacijos finansiniai metai yra kalendoriniai metai, t. y. dvylikos mėnesių laikotarpis, 
kuris prasideda sausio mėn. 1 d. ir pasibaigia gruodžio mėn. 31 d.

Asociacijos veikla 2015 metais

1. Vystėme iniciatyvą “Saugi avis”: sukūrėme ir pildėme svetainę http://www.SaugiAvis.lt, 
rengėme seminarus nuo vilkų kentėjusiose savivaldybėse, bendravome su ūkininkais ir 
apsaugos priemonių žinovais, rinkome ir dalinomės informacija.

2. Kartu su Aplinkos ministerija dirbome ir pasiekėme, kad Žemės ūkio ministerija įtrauktų 
vilkų žalos prevencijos finansavimą į Kaimo plėtros programos priemones.

3. Aktyviai priešinomės naktinių taikiklių įteisinimui. Teikėme peticiją, rengėme raštus, 
dalyvavome svarstymuose ir viešuose debatuose, skatinome visuomenės pozicijos 
išreiškimą. Bendromis pastangomis pasiekėme, kad naktiniai taikikliai nebuvo įteisinti.

4. Pateikėme skundą Europos Komisijai dėl Lietuvos politikos stumbrų atžvilgiu.
5. Pateikėme skundą Europos Komisijai dėl teismo sprendimo, užkertančio kelią NVO skųsti 

Lietuvos teismams ministro įsakymus.
6. Aktyviai dalyvavome siekiant, kad šakalas nebūtų įtrauktas į invazinių rūšių sąrašą ir nebūtų

medžiojamas visus metus, užmezgėme bendradarbiavimą su tarptautine šakalų apsaugos 
organizacija GOJAGE.

7. Dalyvavome tarptautinėje konferencijoje “Mensch, Wolf!”, vykusioje Wolfsburge.
8. Kartu su Lietuvos karo akademijos keliautojų klubu organizavome dviejų dienų žygį-renginį

“Vilkų dienos ir naktys Labanore”.
9. Analizavome vilkų ir lūšių apskaitos duomenis, pristatėme savo rezultatus, išvadas ir 

http://www.SaugiAvis.lt/


rekomendacijas Valstybinei miškų tarnybai, Aplinkos ministerijai bei visuomenei.
10. Rengėme nemokamus Pėdsekystės kursus Kaune.
11. Teikėme savo nominaciją Lietuvos gamtos fotografijos konkurse „Gintarinis žaltys“ už 

gražiausią laisvėje gyvenančios plėšriojo žinduolio nuotrauką.
12. Rėmėme Vaikų ir jaunimo kino forumo “Gamtos dienos” stovyklą.
13. Stebėjome valstybinių institucijų veiksmus, dalyvavome įvairiose darbo grupėse ir 

pasitarimuose, teikėme pastabas teisės aktams ir kitiems sprendimams.



Asociacijos 2015 metų finansinė atskaitomybė

BALANSAS
PAGAL 2015 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2016 04 05 Nr. 1
(data)

                                                                                                                              (Eurais))

TURTAS Pastabų Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS 0 0

I. NEMATERIALUSIS TURTAS 0 0

1 Patentai, licencijos

2 Programinė įranga

3 Kitas nematerialusis turtas

II. MATERIALUSIS TURTAS 0 0

1 Žemė

2 Pastatai ir statiniai

3 Mašinos ir įrengimai

4 Transporto priemonės

5 Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai

6 Nebaigta statyba

7 Kitas materialusis turtas

III. FINANSINIS TURTAS 0 0

1 Po vienerių metų gautinos sumos

2 Kitas finansinis turtas

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 7295 6070

I. 

4 100

1 Atsargos

2 Išankstiniai apmokėjimai 1 4 100

3 Nebaigtos vykdyti sutartys

II. 980 600

1 Pirkėjų įsiskolinimas

2 Kitos gautinos sumos 2 980 600

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

1 Trumpalaikės investicijos

2 Terminuoti indėliai

3 Kitas trumpalaikis turtas

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI
3

6311 5370

TURTAS, IŠ VISO 7295 6070

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

ATSARGOS, IŠANKSTINIAI 
APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS 
VYKDYTI SUTARTYS

PER VIENERIUS METUS GAUTINOS 
SUMOS



Pastabų Nr.

C. NUOSAVAS KAPITALAS 0 0

I. KAPITALAS

II. PERKAINOJIMO REZERVAS

III. KITI REZERVAI 

IV. VEIKLOS REZULTATAS

1 Ataskaitinių metų veiklos rezultatas

2 Ankstesnių metų veiklos rezultatas

D. FINANSAVIMAS 7295 6041

1 Dotacija

2 Tiksliniai įnašai

3 Nario mokesčiai

4 Kitas finansavimas 4 7295 6041

E.
0 29

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

1 Finansinės skolos

2 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 0 29

1 Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis

2 Finansinės skolos

3 Skolos tiekėjams

4 Gauti išankstiniai apmokėjimai

5 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

6 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 29

7295 6070

NUOSAVAS KAPITALAS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

MOKĖTINOS SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI

NUOSAVAS KAPITALAS, 
FINANSAVIMAS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO



AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“ ilgalaikio nematerialaus, materialaus, finansinio

turto neturi. 

1. Išankstiniai apmokėjimai – tai 2015 m. sumokėta suma už domenus ir duomenų talpinimą

internete.

2. Per vienerius metus gautinos sumos

Kitos gautinos sumos – tai asociacijos nariams išduoti avansai vykdyti asociacijos veiklą. Jie,

lyginant su 2014 metais, išaugo 380 Eur.

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2015 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS
2016 04 05 Nr. 2

(data)
(Eurais)

Eil. Nr. Straipsniai

I. PAJAMOS 5 1353 867
1

2 Finansavimo pajamos 1353 867
2.1.

2.2. kitos finansavimo pajamos 1353 867
3 Kitos pajamos
II. SĄNAUDOS 6 1353 867
1 Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina
2 Kitos sąnaudos
3 Veiklos sąnaudos 1353 867
4.1.      Pardavimo
4.2.      Darbuotojų išlaikymo
4.3.      Nusidėvėjimo (amortizacijos)
4.4.      Patalpų išlaikymo
4.5.      Ryšių
4.6.      Transporto išlaikymo
4.7.      Turto vertės sumažėjimo
4.8.      Kitos veiklos 1353 867
4.9.      Suteiktos labdaros, paramos 
4.10.      Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo
III. 0 0

IV. PELNO MOKESTIS
V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 0 0

Pastabos 
Nr.

Ataskaitinio 
laikotarpio

Praėjusio 
ataskaitinio 
laikotarpio

Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas 
prekes

Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto 
panaudojimo pajamos

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ



3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigai  yra  apskaitomi  sąskaitoje  Nr. 2714 Atsiskaitomoji  sąskaita,  Eurais.  Bendra  pinigų

suma 2015 metais sudarė 6311 Eur. Kasos asociacijoje nėra. Pinigų suma išaugo 941 Eur (17,5

proc.)  lyginant su 2014 metais. 

4. Finansavimas

2015 metais asociacija gavo 2346 Eur finansavimą iš 2 proc. GPM, kadangi asociacija yra

paramos  gavėja.  Taip  pat  buvo  gauta  260  Eur  parama  iš  fizinių  asmenų  asociacijos  veiklai

finansuoti.  Asociacijoje  yra  atskiros  sąskaitos  registruoti  finansavimą  iš  VMI,  finansavimą  iš

juridinių asmenų, finansavimą iš fizinių asmenų, projektų finansavimą. 

Asociacija  finansavimu kompensavo veiklos sąnaudas, kurios sudarė 1353 Eur.

5. Pajamos

Asociacijos  pajamas  2015  metais  sudarė  finansavimo  pajamos  iš  2  proc.  GPM,  nes

finansavimo pajamos padengia asociacijos veiklos sąnaudas, kurios yra 1353 Eur.

6. Sąnaudos

2015  metais  asociacija  patyrė  1353  Eur   veiklos  sąnaudų.  Visos  sąnaudos  buvo  patirtos

asociacijos veiklai vykdyti. Jos padengtos gautu finansavimu.

Galutinis rezultatas – 0 Eur.


	Pagrindiniai duomenys
	Asociacijos veikla 2015 metais
	Asociacijos 2015 metų finansinė atskaitomybė

